Bu derin muhabbet ve meyil ise, İbnTeymiyye’nin de belirttiği gibi, ya özsel ve içtenliklidir ya da Şiî çevrelere sempatik görünmek niyetine mebnidir.”9 C. Bir Müfessir Olarak Şehristânî: “Mefâtihu’l-Esrâr ve Mesâbihu’l-
Ebrâr” isimli tefsiri Bilindiği üzere Ebü’l-Feth eş-Şehristânî (ö. 548/1153) genellikle kelam ama özellikle de mezhepler tarihi alanında ismi sıkça anılan bir ilim adamıdır.
Nihâyetü’l-İkdâm/Nihâyetü’l-Akdâm fî İlmi’l-Kelâm adlı eserinde yetkin bir kelamcı olduğunu ortaya koymuş, el-Milel ve’n-Nihal isimli eseri ise dinler ve mezhepler tarihi alanının temel kaynakları ve klasikleri arasında yerini almıştır.